ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «01 2 02 26290 Устройство спортивной площадки МБОУСОШ г. Южи по адресу: 155630 Ивановская обл., г. Южа, пл. Ленина, д. 1» дополнить строками следующего содержания:

- «01 2 02 26610 Установка узла автоматизированного коммерческого учета тепловой энергии, теплоносителя в водяных системах теплопотребления по адресу: г. Южа, ул. Пушкина д. 2»;
- «01 2 02 26630 Устройство ограждения на территории МКОУСОШ с. Холуй по адресу: 155633, Россия, Ивановская обл., Южский р-н, с. Холуй, ул. Полевая, д. 1-а»;

- после строки «02 К 01 26470 Возмещение судебных расходов по оплате юридических услуг по определению Палехского районного суда Ивановской области от 17.07.2023 года по делу № 2-383/2023» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 К 01 26620 Судебные расходы по оплате государственной пошлины по решению Палехского районного суда Ивановской области от 08.09.2023 года по Делу № 2а-622/2023».
2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                           Э.А. Ванягина
от                                 2023г.

 №